3) Suporte na geração de mídias e apoio no dia e véspera do pleito - Processo
SEI 0014485-85.2022.6.18.8000

4) Transporte de urnas eletrônicas visando pedido da Comissão de Auditoria da Votação Eletrônica -
Processo SEI Nº 0016749-75.2022.6.18.8000

1.2. O acréscimo aqui pretendido representa um custo de R$ 28.750,00 (vinte e oito mil setecentos e
cinquenta reais),  passando o valor da contratação de R$ 115.000,00 para R$ 143.750,00 (cento e
quarenta e três mil setecentos e cinquenta reais), conforme informação de doc. 1637961

CLÁUSULA SEGUNDA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1.  A  despesa  com  o  presente  Termo  Aditivo  correrá  à  conta  do  Programa  de  Trabalho  nº
02.122.0033.4269.0001 – Pleitos Eleitorais, sob o Elemento de Despesa nº 3.3.90.33.03 – Locação de